benar), kecuali dengan jalan perdagangan

yang berlaku atas dasar suka sama suka di

antara kamu

3. 20 19 Pada dasarnya, segala bentuk mu’amalah

boleh dilakukan sepanjang tidak ada dalil

yang mengharamkannya.

Lampiran II Kalender Ramadhan

No Hari Tanggal Keterangan

1 Jumat 15 Oktober 2004 1 Ramadhan 1425 H

2 Rabu 05 Oktober 2005 1 Ramadhan 1426 H

3 Minggu 24 September 2006 1 Ramadhan 1427 H

4 Kamis 13 September 2007 1 Ramadhan 1428 H

5 Senin 01 September 2008 1 Ramadhan 1429 H

6 Sabtu 22 Agustus 2009 1 Ramadhan 1430 H

7 Rabu 11 Agustus 2010 1 Ramadhan 1431 H

8 Senin 01 Agustus 2011 1 Ramadhan 1432 H

9 Sabtu 21 Juli 2012 1 Ramadhan 1433 H

10 Rabu 10 Juli 2013 1 Ramadhan 1434 H

11 Minggu 29 Juni 2014 1 Ramadhan 1435 H

Lampiran III Daftar Perusahaan Yang Memenuhi Kriteria Sampel

No Kode Nama Perusahaan

1 UNVR PT Unilever Indonesia Tbk

2 TLKM PT Telekomunikasi Indonesia (Persero) Tbk

3 KLBF PT Kalbe Farma Tbk

4 INTP PT Indocement Tunggal Prakarsa Tbk

5 PTBA PT Tambang Batubara Bukit Asam (Persero)